



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Transport Konsulenten ApS

Pinusvej 19, 3200 Helsingør

CVR-nr. 24 24 18 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Steen Tofteng
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Transport Konsulenten ApS Pinusvej 19 3200 Helsingø CVR-nr.: 24 24 18 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Tofteng
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Steen Tofteng A/S, Vallensbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed primært for Transportbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.873 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.051.597 mod 914.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.873	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.770.987	905.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.326
Andre finansielle indtægter	375.650	2.514
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.691	0
Resultat før skat	2.132.073	917.542
Skat af årets resultat	-80.476	-2.596
Årets resultat	2.051.597	914.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	901.702
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.937.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.356
Disponeret i alt	2.051.597	914.946



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.161.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.161.755
	Anlægsaktiver i alt	0	2.161.755
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	647.211
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.700
	Tilgodehavender i alt	0	685.911
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.034.198	0
	Værdipapirer i alt	5.034.198	0
	Likvide beholdninger	7.319	0
	Omsætningsaktiver i alt	5.041.517	685.911
	Aktiver i alt	5.041.517	2.847.666



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	987.730
Overført resultat	4.540.467	1.615.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.779.867	2.841.270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.800	3.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.300	0
Selskabsskat	79.722	2.596
Anden gæld	93.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.650	6.396
Gældsforpligtelser i alt	261.650	6.396
Passiver i alt	5.041.517	2.847.666

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	86.028	1.825.896	0	2.036.924
Resultatandel	0	901.702	-210.356	113.000	804.346
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	987.730	1.615.540	113.000	2.841.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	1.937.197	114.400	2.051.597
Overførsel	0	-987.730	987.730	0	0
	125.000	0	4.540.467	114.400	4.779.867



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.691	0	
	6.691	0	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.174.025	1.174.025	
Afgang i årets løb	-1.174.025	0	
Kostpris 31. december 2021	0	1.174.025	
Opskrivninger 1. januar 2021	987.730	86.028	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	901.702	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-987.730	0	
Opskrivninger 31. december 2021	0	987.730	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.161.755	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Steen Tofteng A/S	Vallensbæk	100 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05	0	0



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


